
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                    

PORTARIA 100/2013 

                              FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

 

1 - Nomear a COMISSÃO PREPARATÓRIA MUNICIPAL para a 5ª Conferência das 
Cidades. 

2 - Designar para integrar a Comissão citada no item anterior os seguintes membros:  
 

NOME SEGMENTO ENTIDADE 

José Bueno de Carvalho 
Coordenador Executivo Poder Público Município de Siqueira Campos

Rodrigo Garanhani 
Coordenador Adjunto Poder Legislativo Câmara Municipal 

Rosana Ramos da Silva  
Peres 
Secretária Executiva Não Governamental OAB 

Edenilson Leão T. da Silva Poder Público Departamento de Habitação 

Aloízio José Czar Não Governamental Lar do Menor Siqueirense 

Suplentes   

Soraya Helena Queiróz Manoel Poder Público Município de Siqueira Campos

João Pereira de Lima Poder Público Câmara Municipal 

André Zanon Eugênio Não governamental CAU 

Aline Gabrielle da Silva Poder Público 
Departamento de obras e 
urbanismo 

Lidinei Batista Alves de  
Souza Não Governamental ONG LIPEAC 

 

Publique-se. 
Siqueira Campos, 08 de abril de 2013. 
 
 
Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


